'&tri/lieta ;//itâtielri eYtitáiga — SP

- ge~ (graetcyncd 773
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 756/2019

Data: 25/02 2019 Horário: 18:13
Legislativo - MOC 150/2019

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

ASSUNTO: Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual Caio França, pela parceria e
atenção que dá ao nosso município através de seu trabalho sério, digno e competente.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Caio França de Gouvea Gomes — Deputado Estadual.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual
Caio França, pela parceria e atenção que dá ao nosso município através de seu trabalho sério, digno e
competente.

É com muita satisfação que parabenizo o Deputado Estadual Caio França que tem
proposto várias Emendas Parlamentares para o nosso município, tendo a aprovação destas para
melhorias de Ibitinga. Sempre à disposição, atende todas as reivindicações que até ele são levadas.
Recentemente o Deputado enviou R$ 200.000,00 para a aquisição de um micro-ônibus para ser
utilizado pelo Poder Público. Foram emendas parlamentares solicitadas por este signatário juntamente
o Senhor Carlos Albert Dias Marques, Vereador desta Casa.

Enfim, é por este trabalho digno, honesto, competente e sério que agradeço ao Deputado
pela prontidão que nos atende, pois esta parceria é certeza de bons frutos para Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de fevereiro de 2019.

JOS CIDO DA ROCHA

ja:dor—PSB

Ao Egrégio Plenário
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1